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S6 Hotel de Ville L. Pradel > Croix-Rousse HORAIRES du 2 sept. 2024 au 3 nov. 2024

Lundi au vendredi Sy

HOTEL DE VILLEL. PRADEL 530 600 616 632 648 705 7.2 738 754 810 826 842 858 9.14 930 946 1002 10.18 1034 1050 11.06 11.22 11.38 11.54 12.10 12.26 12.42 12,58 13.14 1330 1346 14.02 14.18 1434 14,50 15.06 15.22 15.38 15.54 16.10 1626 16.42
MAIRIE DU 1ER 534 604 620 637 653 710 727 744 800 816 832 848 9.03 919 935 9511007 10.23 10.40 1056 11.12 11.28 11.44 12.00 12.16 12.32 1248 13.04 13.20 13.36 1352 14.08 14.24 14.40 1456 15.12 15.28 1544 1600 16.17 16.33 1649
TABLES CLAUDIENNES | 537 607 6.23 640 656 713 730 747 803 819 835 851 9.06 9.22 938 954 10.10 1026 1043 1059 11.15 1131 11.47 12.03 12.19 12.35 12,51 13.07 13.23 1339 1355 14.11 14.27 14.43 1459 15.15 1531 1547 16.03 16.20 1636 16.52
CROIX-ROUSSE 541 611 627 644/ 701 719 736 753 809 825 841 857 913 929 944 10.00 10.16 1032 10.49 11.05 11.2111.37 11.53 12,09 12.25 124111257 13.13/13.29 13.45 14.0114.17 14.33/14.49 15.05/15.21 1537 1553/16.09 16.25 16.41 16.58

HOTEL DE VILLE L. PRADEL 16,58 17.14 1730 17.46 18.02 18.18 18.34 18.50 19.06 19.22 19.42 20.02 20.22 2041 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 2330 0.00
MAIRIE DU 1ER 17.05 1721 17.37 1753 18.09 18.25 18.41 1857 19.13 19.29 19.49 20.08 20.28 2047 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 2336 0.05
TABLES CLAUDIENNES 17,08 17.24 17.40 17.56 18.12 18.28 18.44 19.00 19.16 1932 19.52 20.11 2031 2050 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 2339 0.08
CROIX-ROUSSE 1714 17.30117.46 18.02/18.18 18.34 18.50/19.05 19.21 19.37/19.57 20.16/ 2036 2055 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 013

Samedi

HOTEL DE VILLE L. PRADEL 530 6,00 630 7.00 7.0 740 800 821 841 901 921 941 957 10.13 10.29 1045 11.01 11.17 11.33 11.49 12,05 12.21 12.37 1253 13.09 13.25 1341 13.57 14.13 14.29 14.45 1501 1517 1533 1549 16.05 16.21 16.37 16,53 17.09 17.25 17.41
MAIRIE DU 1ER 534 604 635 705 7.5 745 805 826 846 906 926 9.46 10.02 10.18 10.34 10.50 11.06 11.22 11.38 1154 12.10 12.26 12.42 12.58 13.14 13.30 1346 14.02 14.18 1434 1450 1507 15.23 1539 1555 16.11 16.27 1643 1659 17.15 1731 1747
TABLES CLAUDIENNES 537 6,07 638 708 7.8 748 808 829 849 9.09 929 949 10.05 10.21 10.37 10.53 11.09 11.25 1141 1157 12.13 12.29 1245 13.01 13.17 13.33 1349 14.05 14.21 1437 1453 1510 15.26 1542 1558 16.14 16.30 1646 17.02 17.18 17.34 17.50
CROIX-ROUSSE 541 611 642 713) 733 753 813 834 855 915 935 9551011 102711043 1059 1115 1131 11.47 12.03 12.19/12.35 12.51 13,07 13.23 13.39/13.55 14.11/14.27 1443 1459 15.16 15.32/15.48 16.04 16.20 1636 16.52/17.08 17.24 17.40 17.56

HOTEL DE VILLE L. PRADEL 17,57 18.13 18.29 18.45 19.01 19.17 19.33 19.49 20.05 20.20 20.40 21.00 21.30 22.00 2230 23.00 23.30 0.00
MAIRIE DU 1ER 18.03 18.19 1835 1851 19.07 19.23 19.39 19.55 20.11 20.26 20.46 21.06 2136 22.06 2236 23.06 23.36 0.05
TABLES CLAUDIENNES 18,06 18.22 18.38 18.54 19.10 19.26 19.42 19.58 20.14 20.29 20.49 21.09 2139 22.09 22.39 23.09 2339 0.08
CROIX-ROUSSE 18.12 18.28/18.44/19.00 19.1619.32/19.48 20.04 20.19/20.34 2054 21.14 21,44 2214 22.44 23142344 013

Dimanches et fétes

HOTEL DE VILLE L. PRADEL 800 830 9.00 930 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 1430 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
MAIRIE DU 1ER 805 835 905 9351005 1035 11.05 1135 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35/15.05 1535 16.05 1635 17.05 1735 18.05 18.35 19.05 19.35 20,05 20.35 21.05 2135 22.05 2235 23.05 23.35 0.05
TABLES CLAUDIENNES 808 838 9.08 9.38 10.08 1038 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 1538 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 2238 23.08 23.38 0.08
CROIX-ROUSSE 812 842/ 912 943/1013 1043 1113 1143 12.13/12.43 13.13 1343 1413 14.43/15.13 1543 16.13 1644 17.14/17.44 18.14 18.44 19.14 19.43/20.13 2043 21.13 2143 2212/ 2242 2312 2342 0.12

page 2/3




S6 Croix-Rousse > Hotel de Ville L. Pradel HORAIRES du 2 sept. 2024 au 3 nov. 2024

Lundi au vendredi P
CROIX-ROUSSE 520 550 606 622 638 654 7.0 7.26 7.42 758 814 830 846 902 918 934 950 10.06 10.22 1038 1054 11.10 11.26 11.42 11.58 12.14 1230 12.46 13.02 13.18 13.34 1350 14.06 14.22 14.38 1454 1510 15.26 15.42 1558 16.14 16.30
MAIRIE DU 1ER 525 555 611 627 643 700 717 733 749 805 821 837 853 9.09 925 941 9571013 10.29 1045 11.01 11.17 1133 1149 12,05 12.21 12.37 1253 13.09 13.25 13.41 13,57 1413 14.29 14.45 15,01 15.17 15.33/15.49 16.05 16.21 1637

HOTEL DE VILLE L. PRADEL 530 6,00 616 632 648 7.05 7.2 7.38 754 810 826 842 858 9.14 930 9.4610.02 10.18 10.34 10.50 11.06/ 11.22 11.38 11.54 12.10 12.26 12.42 12,58 13.14 13.30 1346 14.02 14.18 1434 1450 15.06 15.22 15.38/15.54 16.10 16.26 16.42

SROPCRODSSE 16.46 17.02 17.18 17.34 17.50 18.06 18.22 18.38 18.54 19.10 1930 19.50 20.10 2030 2050 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
MAIRIE DU 1ER 1653 17.09 17.25 17.41 17,57 18.13 18.29 18.45 19.01 19.17 19.37 1957 2017 2036 20.5 21.25 21.55 22.25 22,55 23.25 23.55
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 16,58 17.14/17.30 17.46118.02 18.18 18.34 18,50 19.06 19.22 19.42 20.02 2022 2041 21.00 21.30 22.0022.30 23.00 2330 0.00

CROICROTESE 520 550 620 650 710 730 750 810 830 850 910 930 9.46 1002 10.18 10.34 1050 11.06 11.22 11.38 11,54 12.10 12.26 12.42 12.58 13.14 1330 13.46 14.02 14.18 1434 1450 15.06 15.22 1538 15.54 1610 16.26 16.42 16.58 17.14 17.30
MAIRIE DU 1ER 525 555 625 655 716 736 7.56 817 837 857 917 937 953 1009 10.25 1041 1057 11.13 11.29 1145 12.01 12.17 1233 12.49 13.05 1321 13.37 13.53 14.09 14.25 1441 1457 1513 1529 1545 16,01 1617 16.33 16.49 17.05 17.21 17.37

HOTEL DE VILLE L. PRADEL 529 559 629 659 7.0 7.40 800 821 841 901 921 941 957 10.1310.29 10.4511.01 11.17 11.33 11.49 12.05/12.21 12.37 1253 13.09 13.25 1341 13.57 14.13 14.29 14.45/15.01 1517 1533 1549 16.05 16.21 16.37 16,53 17.09 17.25 17.41

CROIGROUSSE 17.46 18.02 18.18 18.34 18.50 19.06 19.22 19.38 19.54 20.10 2030 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 2350
MAIRIE DU 1ER 1753 18.09 18.25 18.41 18,57 19.13 19.29 19.45 20.01 20.16 20.36 2056 21.26 2156 22.26 22.55 23.25 23.55
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 1757 18,13 18.29 18.45 19.01 19.17 19.33 19.49 20.05 20.20 20.40 21.00 21.30 22.00 2230 22.59 23.29 23.59

Dimanches et fétes
CROIX-ROUSSE 750 820 850 9.20 950 10.20 10.50 11.20 1150 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.49 15.19 15.49 16.19 1649 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
MAIRIE DU 1ER 755 826 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55

HOTEL DE VILLE L. PRADEL 7,59 830  9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30/12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 1430 15.00 1530 16.00 16.30 17.0017.30 18.00 18.30 19.00 19.30 2000/ 20.30 20.59 21.29 21.59 22.29/22.59 23.29 23.59
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